PAGE

[image: image1.png]

Совет муниципального округа муниципальное образование

Станично-Луганский муниципальный округ

Луганской Народной Республики

XXVII заседание  I  созыва

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2025г.                      пгт Станица Луганская
                     № 1-27/1
О присвоения наименования элементу улично-дорожной сети
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Совет муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики.
РЕШИЛ:

1.
Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети с кадастровым номером (95:16:0000000:13821) следующий адрес: Российская Федерация, Луганская Народная Республика, муниципальный округ Станично-Луганский, пгт Станица Луганская, площадь Героев Сталинграда.
2. Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганского муниципального округа Луганской Народной Республики произвести процедуру внесения сведений в единый государственный реестр недвижимости и в государственный адресный реестр.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Станично-Луганский вестник» ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://stanicalug-lnr.ru).

4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета муниципального

округа муниципальное образование

Станично-Луганский муниципальный

округ Луганской Народной Республики

___________________ Т.Н. Пономарева
	Глава муниципального округа

муниципальное образование

Станично-Луганский муниципальный

округ Луганской Народной Республики

_____________________ А.Н. Зинченко